Collet, mitjançant procediment d’adjudicació de concurs de projectes i tramitació ordinària (en 
endavant, el PPT). 

2. El 26 de març de 2025 la Intervenció municipal practica, amb motiu de la contractació de 
referència, una retenció de crèdit (RC) per import de cent dinou mil nou-cents trenta-set euros amb 
trenta cèntims (119.937,30€). 

3. En la mateixa data l’òrgan interventor desestima l’assistència a la comprovació material de la 
inversió en aplicació de l’article 20 del Reial Decret 424/2017, de 28 d’abril, que regula el règim 
jurídic de control intern de les entitats del Sector públic local, i de la Circular de la Intervenció de 6